Ausgekleideter DIN-Flanschkugelhahn
KHA-2.2
Wagner Armaturen GmbH, Nikolaus-Otto-Str. 2a, D-22946 Trittau, Tel: +49 (0) 4154 709 731, Fax: +49 (0) 4154 99328 63
vertrieb@wagner-armaturen.de, www.wagner-armaturen.de
                               Stand 10/2019
 Druckstufe: PN 10 / 16
Baulänge: EN558-1 GR 1
Flanschform: gemäß DIN EN 1092-2
Gehäuse: Sphäroguss (0.7043)
Auskleidung/mediumberührt: PFA
Kugel: PFA-ummantelt
Voller Durchgang
Ausblasgesicherte Welle aus Edelstahl (PFA ummantelt)
Anti-Statisch
Betätigung: Handhebel,
optional Getriebe mit Handhebel
Optional:
PFA-leitfähig
V-Regelkugel
Keramikkugel
Zulassungen/Zertifikate: TA-Luft
Nennweite
(mm) Artikelnummer
15 KHA-2.2-015
20 KHA-2.2-020
25 KHA-2.2-025
32 KHA-2.2-032
40 KHA-2.2-040
50 KHA-2.2-050
65 KHA-2.2-065
80 KHA-2.2-080
100 KHA-2.2-100
Ausgekleideter DIN-Flanschkugelhahn
KHA-2.2
Wagner Armaturen GmbH, Nikolaus-Otto-Str. 2a, D-22946 Trittau, Tel: +49 (0) 4154 709 731, Fax: +49 (0) 4154 99328 63